АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКВАСНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
404209 с. Новая Квасниковка ул. Школьная 17А   тел.\факс: 8(84493) 4-53-33

Email: novaya_kvasnikovka@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.04.2022 г.                                                              № 48

О  внесении  изменений  и  дополнений  в
постановление  администрации
Новоквасниковского  сельского  поселения  от
18.01.2022  №  5  «Об  утверждении  Плана
мероприятий по профилактике терроризма и
экстремизма в  Новоквасниковском  сельском
поселении на 2022 год»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.03.2006  №  35-ФЗ  "О
противодействии  терроризму",  Федеральным  законом  от  25.07.2002  №  114-ФЗ  "О
противодействии экстремистской деятельности", Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации",  "Стратегией противодействия экстремизму в Российской Федерации до
2025 года"  (утв.  Президентом РФ 28.11.2014 N Пр-2753),  рассмотрев  представление
прокурора  Старополтавского  района  Волгоградской  области  от  04.04.2022  №27-34-
2022, Администрация Новоквасниковского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в  План  мероприятий  по профилактике  терроризма  и  экстремизма  в
Новоквасниковском сельском поселении на 2022 год, утвержденный постановлением
администрации  Новоквасниковского  сельского  поселения  от  18.01.2022  №  5
следующие изменения и дополнения:

1.1 В пункте 3 слова «в течение 2022 года» заменить словами «один раз в
полугодие не позднее 25 числа последнего месяца».

1.2 В пункте 5 слова «в течение 2022 года» заменить словами «один раз в
полугодие не позднее 25 числа последнего месяца».

1.3 В пункте 6 слова «в течение 2022 года» заменить словами «один раз в
полугодие не позднее 25 числа последнего месяца».

1.4 В пункте 8 слова «в течение 2022 года» заменить словами «не позднее
25 августа».

1.5 Дополнить пунктом 11 следующего содержания:
11. Мероприятия,  направленные  на

противодействие
распространению  в
информационном  пространстве
вызывающих  в  обществе
ненависть  и  вражду  ложных
сведений  о  миграционных
процессах

Один раз в год
не  позднее  25
декабря

специалист
Администрации
Новоквасниковского
сельского поселения
ДиректорМКУ
«Новоквасниковского
КДО»

2. Обнародовать  настоящее  постановление  в  установленных  местах  и
разместить в сети Интернет на сайте Новоквасниковского сельского поселения.

3. Ответственность  за  исполнение   данного   постановления   возложить  на
специалиста  Администрации  Новоквасниковского сельского  поселения
Л.В.Меденцову

Глава Новоквасниковского
сельского поселения                В.Н. Сопивский